

- Skład: parafina, barwnik, knot.
- W razie zabrudzenia skóry, dostania się do oczu: umyć wodą z mydłem.
- Może powodować reakcje alergiczne.
- Waga netto: 13 g



OSTRZEŻENIE!



Podstawa przystosowana do kontaktu z żywnością

Wyprodukowano w PRC dla:
Aliga K i P Gałązka Sp.j
ul. Mirtowa 1D, 04-690 Warszawa
www.aliga.com.pl, e-mail: aliga@aliga.com.pl



SU-20/3

